לנוכח האמור בסעיף 3.4 א לתשקיף החברה, לפיהן במהלך 6 חודשים ממועד פרסום תשקיף החברה, תראה החברה בהתקשרויות עם קרן ובהתקשרויותיה עם אדם אחר בהן קיים עניין אישי שאינו זניח לקרן נוי - כהתקשרויות בהן קיים אישי שאינו זניח לבעל השליטה בחברה - בהתאם לסעיף 4(1) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס-2000, הובאה ההתקשרות בעסקה לאישור ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה. ההלוואות שתעמיד Andromeda מכוח ההסכם אינן מובטחות בבטוחה כלשהי.

² יודגש כי תוכניות החברה ביחס לתאגיד האיטלקי הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס במידה מהותית על ציפיות והערכות החברה לגבי התממשות התוכניות העסקיות שלה. תוכניות אלו יכולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית כפי שנחזה על ידי החברה, בין היתר, בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, כגון: קושי בקבלת האישורים הנדרשים להקמת המערכות, קושי באיתור גגות, קושי בהקמת המערכות,